

Programinriktat val mot naturvetenskapsprogrammet på Rosendalsgymnasiet

Plan för utbildning 2024/25

Behörighet

Programinriktat val, IMV, riktar sig till ungdomar som inte har alla de godkända betyg som krävs för behörighet till ett nationellt program, men från grundskolan har godkända betyg i svenska eller svenska som andraspråk och

- i engelska eller matematik samt i minst fyra andra ämnen, eller
- i engelska och matematik samt i minst tre andra ämnen.

Rekommendation

Programinriktat val mot naturvetenskapsprogrammet och samhällsvetenskapsprogrammet på Rosendalsgymnasiet riktar sig till ungdomar som inte har alla de godkända betyg som krävs för behörighet till högskoleförberedande programmet Naturvetenskapsprogrammet, men från grundskolan har godkända betyg i flera ämnen. För naturvetenskapsprogrammet Rosendalsgymnasiet gäller följande rekommenderade betygskrav med godkända betyg från grundskolan (de rekommenderade betygskraven finns för att du som elev ska ha bättre förutsättningar att tillgodogöra dig respektive utbildning): För att bli antagen på Programinriktat val mot Naturvetenskapsprogrammet bör du ha lägst betyget E i Svenska eller svenska som andraspråk, engelska och Matematik, Biologi, Fysik och Kemi.

Syfte

Syftet med programinriktat val är att eleverna ska få en utbildning som är inriktad mot ett visst nationellt program och att de så snart som möjligt ska kunna antas till det programmet.

Struktur och upplägg

Elever som går programinriktat val läser integrerat med elever som går det nationella programmet naturvetenskapsprogrammet. Eleverna läser alla gymnasiekurserna tillsammans med dessa elever och kan läsa ytterligare grundskoleämnen vid behov i grupp som skolan förordar.

Vid behov görs en planering att slutföra utbildningen med examen inom fyra år för elever på IMV så att deras arbetsbelastning blir rimlig över tid.

Innehåll

Eleven erbjuds att läsa de grundskoleämnena som eleven behöver för att bli behörig till ett visst nationellt program.

De grundskoleämnena som behövs för att kunna antas till ett nationellt program schemaläggs och organiseras på ett sådant sätt att eleven senast vid utgång av årskurs 1 har haft möjlighet att nå godkänt betyg.

Utbildningens uppföljning

Eleven förväntas bli godkänd i de grundskoleämnena som behövs för att kunna antas till naturvetenskapsprogrammet.

Om eleven efter den planerade tiden inte har uppnått utbildningens mål att bli godkänd i de grundskoleämnena som behövs för att kunna antas till ett nationellt program efter den planerade tiden, genomförs ett uppföljande samtal med eleven och dennes vårdnadshavare om möjliga orsaker. Samtalet syftar till att komma fram till om eleven ska föreslås söka till annat introduktionsprogram eller vara kvar på samma program.

Platsen för utbildningen

Utbildningen förläggs till gymnasieskolan Rosendalsgymnasiet.